Emenda Nº 1 ao Projeto de Resolução Nº 7/2018
Emenda Modificativa ao Projeto de Resolução Nº 7/2018 - Altera a redação do “caput” do artigo 156 da Resolução nº 13/91 (Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque)
O artigo 1º do Projeto de Resolução Nº 7/2018 - Altera a redação do “caput” do artigo 156 da Resolução nº 13/91 (Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque), passa a ter a seguinte redação:

Art. 1º  O “caput” do artigo 156 da Resolução 13/91 (Regimento Interno da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque) passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 156. As Sessões Ordinárias serão semanais, realizando-se às Segundas-feiras, com início às quatorze horas.”

JUSTIFICATIVA

A presente Emenda objetiva modificar o horário proposto na propositura original das 15h00min para às 14h00min, horário no qual se realizavam as sessões antes da última alteração.
Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 3 de maio de 2018.
	Israel Francisco de Oliveira

Vereador
	Marcos Roberto Martins Arruda

Vereador

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2018 - 19:16 2358/2018/les